
zápis zjedná ní výboru oddíIu atletiky
PSK Olymp Praha, z.s. č. 3

Dne: 5. 6.2024

Místo
Zase&cíxrúrtrrnst oddílu, víceúřehx;i 

'rr1" 
glcálu OtYtúP CENT&U§i SPORTU M'NISTER§TVA VNíIR&

Za ffiÉnr miýnern 1CI63§, M 7, 170 m

trsee&*fu& wolána effiel oddílu eoaaM* red*p§l 5. 2§24

Účastníci:
čMÉ vý&o,rr*

fidMf;*rfu*ř; !W_a Koštoqr,&*4, [Ma Masr&*,.Mř*ce [in**afe fuíel Ktl&rra

fůosté: CI

&ttftrle*i: S

Program:
L Volba zapisovatele a ověřovatele ápisu
a_ Ff]ůběřr}ťldr*orenímelírry
3. ed#nnÉdfesya*btsče*í
4. Problémy odměňování trenérů
í C$OryÉlmrrrcre-akrfuac
s. fu*a&t*ráe#sm*
7. Údržba stadionu -spolupráce s §
8. R&anÉ

Průběh iednání:
1. Volba zapisovatele a ověřovatele zápisu

úo funkce zapisoratefu fus nolrrn Micřraf krčmáí ďo funkce ověřovatete zápis lenka l!{asná

2. Průběžné hodnocení sezóny
MichaI Krčmář shrnul dosavadníyýsledky aťetú oddílu.

soutěže družstev:
* fr'e#Ířaúb-ele§ P{*il§i 4- &ob. ,sruřst,relg rra,pnÉrr* rn*ste §.dr$ž§effi sedrnérn* ffi ffiffi - po úru* lm*eďt ře*Ť § ř*#r rra i}. rn*st#. l"řr. Fil§t§p & &.ták Ar Dorostenkr-po dvou kolechšesté
r3 *r*# - P effi' kCIM §etí m wn, W {3 druřstva pwupr;í do srnf ilffi dr*žstev}i#+! ktrb
r Juniorkv -iscu páte
. řry g - p pne*úrn kCIh d&dlé {§af}k§e *ytz rpravodai}



r Mr.lži S * po druMm koh ,na & místě {bafiíž e tdržerti se ffi* eosbC**t &mu družstetr}

. Ženy A - drží průběžné 3. místo

r MrržiA-}mlnsmí

§e§těž druřs *pe{kň soďB p@*n_
Soutěže jednotlívců:
Přebory Prahy do§pěIý.h a iuniorů {18, 19. kvétna}

Kateg*ri* 1. n,líst* 2. xríst* 3, r*,ístg

!\';!iii 3 1 3

ž*ny 4 1 ů

J u n ii:ři 3 2 ů

Juniorky z s íJ

Přebornická ss§těž v uv*denýcř* katryoriích §rá vrh{edem k cntezexé úča§ť přeďních rávadr*ík&

nízkou vypovídací úroveň.

Přebory Pralry dorostu a žactva {X." a 2- června}

Kxte§,:r!e 1, rnísto ?- místa 3. rnisto
)l:"r:t*;:c! a 1j

Eornstenky L n 1

LaCl 0 1 0

l,al{Yne 3 4 1

V,ý§l€dky.ďp6qdd*S rrdrro*trn ť§*i*, zárodrrácťr y re**af* @or**t

Př€b§ř ml, žaťtrá {probětmou vtermímr t8 a 19.6. 2ťrl*}

Na Přeboru Prahy ve vícebojich byl Olymp zastoupen pouze dvěma žákyněmi. Výsledkem je

přebgnický titltl * d rn*Etn.

t9spěchem skon§§a lralifikace na L§§M- Oc repelsr*r*n drufulra Frahy se rmmirgra|i ďi §tfrfší

žákyně, ieden starši žák a jedna žákyně mladší, Sťedočeský kraj bude reprezentovat další §tarší žákyně

§|}rííip6.

3. Oddílové dresy a oblečení
Pavel Kudrna seznámil výbor s klíčovými body šeťení v otázce sportovního oblečení pro členy oddilu-

Kt§rarito §€třmí hf, ptl§*n výtogern §A- _§€*íEď @ x$txla** Me*ffi m* #& ,xMl
sportovniho tybalrcxi sawísei&ď se spnzor*xr srrr!$rv§ §* §púffit§§tí &ářt !ffi- Fa}rei f;- poi,m*
členy v,ýboru, kteři byli členy i btývalého výboru, aby se § tnforínaci ye věci evidence, nabídce a dodání

spcrmrrnítto yvtayg* *xn de*y §ň P§f, ffiry P?*§- 15* !$ Éb&,§ 3ffi?-a{l}d {óůk i§! *iffi§tr} sesff,M§

a v případě připem$n* nebg nárrťr* xa &&ri tpn mlali & *§§}tjt- *iy*eeým výsfrlpeřfi b!íiCI

navrženo vypracováni,,Dobrozdánř" které bude přeňoženo členům výboru k odsouhlasení per ro§am"

násied,ně z jeřtc zné*ůra h&,§ s€rř*leffiťilli iffie{ čk*tmlÉ h*\É§fu§y,*Mr"



C ffiřridriání se spo|ďns§tí We infgrcrffii§ řelrka ř*k*;§- §kesy vyráběrr€ &xrmr isotr veími
kvalitni ovŠem porněrně drařrá O jejich případném nákupu lze wažovat pouze pro extraligové
dtužstrm-

e *.rftrst"mie, Že potřeba fu# F pro at§É&rí ffinrcú seu6ffir eilkyta. §o ngé s,ez*ny je nutno
zajistit moŽnost nákupu kvalitniho sportovniho oblečení, včetně dresů" a především zajistit
traaupwiraío&}ednáván| pMú*distribucisď*i*drrou ev*fuleía nás§ednoc kltr§bu"

lrŤ&w Mral, Že je za@Ís€§tupúvgt v z&trfoí pďttl typ} orfuiářrrícřr dresů.

4. Odměňování trenérů
Výbor ksrstatova| Že stáva§cí systém odměňovánítrenérů neodráá abjem a kvalitu práce jednotlivrýcb
tr#§ů-

qÉúť eetrtnryat mfuř* Pat& ffiíry m rÉpe'ru §ř§fiéstú o*rrtrmní*§. Zďnkls€ vzešfy a*&ladrri
parametry budoucího systém u:

r dkladní č;i§tka pro všeeh*y tre*éry
l cdrněna pod}e obfi*mu

L @t§tr€$critsffiť*emkÉpryir,xrosti}

2- pofut al:tfutr6ďt repe*tartťS {ť}& třái" §tát}

Navrhuje se" aby se poměr obou ukazatelů měnil dte věkovrých kategorií_

!3 sdťřĚ}a eoeb výs*eerů {rilómt na PPJ, účmt aa *nČ§" frmdeile rra Mč& - ubaatet podb
kxegofie}

l fidrtĚre poe afrtfuŤty tr*a {lffiefi$ druž§t€*{ teďrn*cl€ čety apeď.}
. §y§tém odměňovánívázatna RTC

VÝk ko*}§tatqF" ěs lxie zapotřei ryuňi]t přectmdm obdr*ú před schválením sy§téřnu dměňování.

|{ akx#tt*.m efukfoe ad*!}ěňffiín{ * *ýfuor writí na mir**řÉrlg*em i€dyti*Bí xs. 6"

5, Cílová kamera - aktivace
Proběhlo Školení obsluhy ďlové kamery a kompletace zařízenl Na oddítorných závodech 7. 6. bude
aěřgna funlňrost kxery a §ií o&stu§y-

6. čipy
Sdi€t}d, KrČeniiř iaf rrmvalvýbor*požd*vkuCS*a přediirú seana*rů$ťnatiivý&tréninkorrých skupin.
fuďe Ča§Ů třéťrinl§} pa* chce €§ časfiÉ sflrezit *rn|ůlo§t čipů, předen§ím žacttía a přípravfu. §oučasrrě
PrúeÉ *nxafu&§ářs&iik§ fu} s g*r&xr na je§$c*r úlwad§ čhí§fuých po&tkri_ §epťat$čůrn
budou čipy vypnuty.

7. Údržbastadionu
Michal §fĚrrrář řnfurmarat výtmr o výsledcíctt }ed*álrí se správceln areálu palieřB Duškem. Bryly

*$*u*avtrffilkťÉXrřfu, r,Ett#}§e§dd*c*ffi pffin* ůdržbĚsbďpntr a *áči*í.Jetňeba zaiisti
volný termín pro brlgádní akci oddíIu a povolenípro vstup pomáhajíďch rodičů" Pan Dušek vše projedná
sfudíře&r** €§-




